
SHOQERIA" TACI - 2007" Durres me 30 106 /2014 
NIPT - K813175010 

Adresa: 
Aut.DU-TR Km 3 Shenavlash 

Komuna Rrashbull 

DURRES. 

VEN DI M 
Nr. 07 Date 30 / 06 / 2014 

r Asamblcsc se Pcrgiithshme te Shogerise " TACI-2007 " 

Mbeshtetur ne ligjin 990 1 date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare " neni 81 
pika 3 shkronja "a" , "b" dhe "e" , Sot me date 30106/20 14 ne seline e kesaj shoqerie , u zhvillua 
mbledhja e Asamblese se Pergjithshme e Ortakut Ie Velcm , me kete rend dite : 

a)-Miratimin e pasqyrave financi are te viti! 20 13 dhe raport in e ecurise veprimtarise shoqerise 

b)-Shperndarjen e fitimit vjetor dhe mbulimin e humbjeve 

c)- Zmadhimin e kapitalit 


Ne kete mbledhie morl'el1 Riese ortaket : 

1- Zoti ASTRlT TACl I ci li zoteron 100 % te kapitalit. 

Qe perbejne 100 % te te pranishmeve qe perfaqesojne 100 % te kuotave te kapitalit 

Ne perfundim te mbledhjes , AsaIUbleja e Pergjithshme e ortakut te vetem , 

VEN D OS I : 

J·Miratimin e pasqyrave financiare vjetore per vitin 2013 dhe raportin e administratorit mbi 
ECLIri ne e veprimtarise se shoqerise 

2·Fitimi neto sipas PF 2013 Ile vleren 740.456 leke dhe fitimi I pashperndare I vi tit 20 12 
me vlere 357 !eke, gjithesej ne total (740.456 + 357) = 740.813 leke te kaloje 

a)· Ne zmadhimin e kapitalit te shoqeri se ne masen 740.813 leke. 
3·Te Autorizohet Ekspert Kontabel I Autorizuar te kryeje vleresimin e zmadhimit te kapitalit 

Te shoqerise «Taci 2007" shpk 

Nje kopje e ketij vendimi te depozitohet ne Drejtorine Rajonale Tatimore dhe nje kopje velldimi se 
bashku me PF te vitit 2013 ne QKR Brenda afateve iigjore . 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE" TACI-2007" 
1 ASTRIT TACI 1 

REPUBLIKA E SIiQIPER ;::; 
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SHOQERIA" TAel 2001" SHPK 
NIPT -K8I3175010 

Adresa: 
AUT.DU-TR KM 03 Shenavlash 

Komuna Rrashbull-DURRES 

VEND 1M! 
Nr. 08 Date 06/07/2014 

I Asamblese se Pergjithshme; Ortakut te Vetem te Shoger;se "Taci 2007"Shpk 

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14/0412008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" 
neni )45 pika I dhe neni 168 pika I , Sot me date 0610712014 ne seline e kesaj shoqerie u 
zhvilluar mbledhja e Asamblese se Pergjithshme e Oliakut te Vetem, me kete rend dite 

a)- Vleresimin dhe Miratimin e RapOliit per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise, 
date 04/07/2014 ,paraqitur nga Ekspelija Kontabel e Autorizuar 

- Ne mbledhjen e Asamblese Pergjithshme te Shoqerise morren pjese : 
% e zoterimit Kapitali Shtesa Kapilali 
Te kapilalit Ishle Behel 

I-Zoti : Astrit Taci 100 % 17.120.000 lek 740.000 1ek 17.860.000 Iek 
Totali 100 % 17.120.000.lek 740.0001ek 17.860.000Iek 

VENDOSI : 

1- Te Miratoje RapOliin per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise te paraqitur nga 
Ekspertja Kontabel e Autorizuar Znj: Tatjana Filto me Nr. Licence 67 date 
10102/2000 , nga 17.120.000 leke qe ishte, ne 17.860.000 leke qe behet 

2- Nje kopje te Vendimit te Asamblese Pergjithshme te Shoqerise, te depozitohet ne 
QKR. 

Per Shogerine " TACl 2007 " Shpk 

ORTAKU I VETEM: 

ASTRlT TACI 

fo 



